
 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 

 

2018. szeptember 13-án 

tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy: Fenntartói megállapodás megkötése a Ciróka Bábszínházzal 

 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető  

Humánszolgáltatási Iroda  

 

 

Kezelési megjegyzés: HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek: megállapodás - tervezet 

 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

Megtárgyalta:  

                        Értékmegőrzési Bizottság                 .../2018. (IX.10.) ÉmB. számú határozat 

                        Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság  …/2018. (IX.11.) VPB számú határozat   

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 

 

 



 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS  

   A L P O L G Á R M E S T E R E     

Iktatószám: 4-66 /2018. 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2018. szeptember 13-án tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: Fenntartói megállapodás megkötése a Ciróka Bábszínházzal 

 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

Az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairól 

szóló 2008. évi XCIX. törvény (a továbbiakban: Emtv.) 15. § (2) bekezdés a) pontja alapján a 

központi költségvetés támogatást biztosít a nemzeti előadó-művészeti szervezet és a kiemelt 

előadó-művészeti szervezet fenntartója részére. 

Az Emtv. 16. § (2) bekezdése értelmében „A központi költségvetési támogatás önkormányzati 

fenntartású előadó-művészeti szervezet számára csak abban az esetben nyújtható, ha az az 

önkormányzattal a támogatás folyósításakor hatályos, legalább hároméves fenntartói 

megállapodást kötött. Fenntartói megállapodás csak teljes naptári évre köthető.” 

 

A közgyűlés a 236/2015. (X. 22.) KH. számú határozatával három évre szóló fenntartói 

megállapodást kötött a Ciróka Bábszínházzal 2016. január 1-től 2018. december 31-ig terjedő 

időszakra azzal, hogy legkésőbb 2018 szeptemberében megkezdődik a következő időszakra 

szóló megállapodás előkészítése. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést az előterjesztés megtárgyalására és a határozat-tervezet 

mellékletét képező fenntartói megállapodás elfogadására. 

 

 

Kecskemét, 2018. szeptember  3. 

 

 

 

 Mák Kornél  

 alpolgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HATÁROZAT - TERVEZET 

 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

.../2018. (IX. 13.) határozata 

 Fenntartói megállapodás megkötése a Ciróka Bábszínházzal 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Mák Kornél alpolgármester 4-66 

/2018. számú előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal 

fenntartói megállapodást köt a Ciróka Bábszínházzal határozott időre, 2019. január 

1. napjától 2021. december 31. napjáig. 

 

2. A közgyűlés felhatalmazza Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármestert a határozat 

mellékletét képező fenntartói megállapodás aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

 


